
Uchwała nr 6030/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XLVIII Sesji w dniu 19 grudnia 2022 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 



Załącznik do uchwały nr 6030/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał XLVIII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 19 grudnia 2022 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XLVIII/946/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/713/21 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XLVIII/947/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/712/21 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XLVIII/948/22 
Uchwała  w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



4. XLVIII/949/22 
Uchwała  w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

5. XLVIII/950/22 
Uchwała  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Zakrzewo na zadanie z zakresu kultury pod nazwą „Popularyzacja 
Idei Rodła”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

6. XLVIII/951/22 

Uchwała  w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Leszno 
na zadanie z zakresu kultury pod nazwą   „Dofinansowanie   

działalności   instytucji   kultury   -   Teatru   Miejskiego w Lesznie, 
dla której organizatorem jest Miasto Leszno”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

7. XLVIII/952/22 

Uchwała  w sprawie: określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych lub 

znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



8. XLVIII/953/22 
Uchwała  w sprawie: powierzenia zarządzania przystankami 

komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg wojewódzkich w 
granicach administracyjnych Gminy Czempiń, Gminie Czempiń. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

9. XLVIII/954/22 

Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu 
Wielkopolskiemu Ośrodkowi Reumatologicznemu 

Samodzielnemu Publicznemu Specjalistycznemu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Śremie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

10. XLVIII/955/22 
Uchwała  w sprawie powołania Komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum 
Rehabilitacji im. Prof. Mieczysława Walczaka w Osiecznej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

11. XLVIII/956/22 
Uchwała  zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej działającej przy Zakładzie Leczenia Uzależnień w 
Charcicach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

12. XLVIII/957/22 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie 
bezprzetargowym pomieszczenia w budynku położonym w 

Kościanie przy pl. Paderewskiego 1. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



13. XLVIII/958/22 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w 
trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego zlokalizowanego w 

budynku położonym na nieruchomości w Poznaniu przy ul. 
Dąbrowskiego 38. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

14. XLVIII/959/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 
ceny sprzedaży nieruchomości położonej w Gnieźnie przy ul. 

Orzeszkowej 20 na rzecz Stowarzyszenia "RODZICE-DZIECIOM" 
im. kardynała Stefana Wyszyńskiego - Prymasa Tysiąclecia z 

siedzibą w Gnieźnie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

15. XLVIII/960/22 
Uchwała  w sprawie przyjęcia projektu „Listu deklarującego wolę 
przystąpienia Województwa Wielkopolskiego do Powering Past 

Coal Alliance”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BWM 

16. XLVIII/961/22 

Uchwała  w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 
Województwa Wielkopolskiego spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania tej dotacji i sposobu jej 
rozliczania. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 



17. XLVIII/962/22 

Uchwała  w sprawie powierzenia Województwu Pomorskiemu 
realizacji zadań dotyczących rewitalizacji i promocji śródlądowej 
drogi wodnej relacji zachód–wschód obejmującej drogi wodne: 

Odra, Warta, Noteć, Kanał Bydgoski, Brda, Wisła, Nogat, 
Szkarpawa oraz Zalew Wiślany (planowana droga wodna E70 na 
terenie Polski) na odcinku położonym na terenie województwa 

wielkopolskiego  
w latach 2023-2025. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

18. XLVIII/963/22 
Uchwała  w sprawie przekazania zgodnie z właściwością skargi 

z dnia 30 listopada 2022 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

19. XLVIII/964/22 
Uchwała  w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

20. XLVIII/965/22 
Uchwała  w sprawie: przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

21. XLVIII/966/22 
Uchwała  w Sprawie przekazania zgodnie z właściwością petycji 

z dnia 5 października 2022 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 stycznia 2023 roku. 

 

 


